
 
4. Grand Prix 2016 und 800m Kreismeisterschaft 
Neuhof, am 04.09.2016 Ergebnisliste
Frauen Jugend M12 Jugend M13 

Jugend 
M14 

Jugend 
M15 

Jugend W12 

 
Jugend W13 Jugend W14 

Jugend 
W15 

M�nner 

m�nnliche 
Jugend U18 

m�nnliche 
Jugend U20 

 
weibliche 
Jugend U18 

weibliche 
Jugend U20 

    

100m, Frauen - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 12:40 

Zeitl�ufe Wind:  I:-0,2  /  II:-0,1 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 94 Schrimpf Antonia 2000 D LG Fulda 13,04 1./I  
2. 128 Eisfeld Christina 1992 

 
SG 1877 Frankfurt-Nied 13,77 2./I  

3. 129 Ostermann Claudia 1995 
 

SG 1877 Frankfurt-Nied 13,93 1./II  
4. 44 Reichenauer Christina 1988 D TV Flieden 14,31 2./II  
5. 43 Reichenauer Theresa 1991 D TV Flieden 14,77 3./II  

800m, Frauen - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 16:20 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 121 P�ppe Rabea 1996 
 

MT 1861 Melsungen 2:31,14 1./I  

2. 78 Paprotta Susanne 1988 D SG Johannesberg 2:31,32 2./I  
3. 99 Wall Daria 1991 D LG Fulda 2:42,80 3./I  
4. 128 Eisfeld Christina 1992 

 
SG 1877 Frankfurt-Nied 2:46,41 4./I  

5. 129 Ostermann Claudia 1995 
 

SG 1877 Frankfurt-Nied 2:46,54 5./I  
6. 132 Wagner Marie 1996 

 
MT 1861 Melsungen 2:52,73 6./I  

7. 98 Oeste Annika 1995 D LG Fulda 3:08,91 7./I  
8. 43 Reichenauer Theresa 1991 D TV Flieden 3:21,80 8./I  

800m, Frauen - Zeitl�ufe 
800m-Kreismeisterschaft HLV-Kreis Fulda 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 78 Paprotta Susanne 1988 D SG Johannesberg 2:31,32 2./I  
2. 99 Wall Daria 1991 D LG Fulda 2:42,80 3./I  
3. 98 Oeste Annika 1995 D LG Fulda 3:08,91 7./I  
4. 43 Reichenauer Theresa 1991 D TV Flieden 3:21,80 8./I  

Weitsprung, Frauen - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 14:20 



Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 129 Ostermann Claudia 1995 
 

SG 1877 Frankfurt-Nied 
5,14 

(+1,6)  

    
4,87 
+0,8 

5,14 
+1,6 

4,88 
+0,2 

4,90 
+0,4 

3,64 
+0,2 

5,09 
+1,4 

 

    
 

2. 44 Reichenauer Christina 1988 D TV Flieden 
5,06 

(+1,1)   

    
4,98 
+0,8 

4,88 
+0,8 

4,83 
+0,2 

- 
4,50 
+0,8 

5,06 
+1,1 

 

    
 

Kugelsto�en, Frauen - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 15:20 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 43 Reichenauer Theresa 1991 D TV Flieden 11,37 
 

    11,17 11,37 10,84 
    

    
 

2. 44 Reichenauer Christina 1988 D TV Flieden 10,02 
  

    9,85 9,96 10,02 
    

    
 

3. 99 Wall Daria 1991 D LG Fulda 7,61 
  

    7,61 6,87 6,70 
    

    
 

4. 98 Oeste Annika 1995 D LG Fulda 6,71 
  

    6,27 6,71 6,60 
    

    
 

75m, Jugend M12 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 11:40 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 61 Lippert Finn 2004 D SG Johannesberg 11,18 1./II  
2. 3 Leinweber Leon 2004 D TV Jahn Neuhof 11,19 2./II  
3. 127 Ortmann Tobin 2004 

 
TV Lauterbach 11,25 1./I  

4. 60 Rathjen Nils 2004 D SG Johannesberg 11,27 2./I  
5. 53 Scholz Maximilian 2004 D TV 09 Petersberg 12,37 3./I  
6. 54 Herbert Paul 2004 D TV 09 Petersberg 12,83 4./I  

 
2 R�tzel Nico 2004 D TV Jahn Neuhof ab. 

 

800m, Jugend M12 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 13:40 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 60 Rathjen Nils 2004 D SG Johannesberg 2:33,72 1./I  
2. 82 Sund Moritz 2004 D LG Fulda 2:37,25 2./I  



3. 127 Ortmann Tobin 2004 
 

TV Lauterbach 2:40,08 3./I  
4. 3 Leinweber Leon 2004 D TV Jahn Neuhof 2:56,26 4./I  

5. 2 R�tzel Nico 2004 D TV Jahn Neuhof 2:59,83 5./I  

6. 61 Lippert Finn 2004 D SG Johannesberg 3:02,71 6./I  

800m, Jugend M12 - Zeitl�ufe 
800m-Kreismeisterschaft HLV-Kreis Fulda 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 60 Rathjen Nils 2004 D SG Johannesberg 2:33,72 1./I  
2. 82 Sund Moritz 2004 D LG Fulda 2:37,25 2./I  
3. 3 Leinweber Leon 2004 D TV Jahn Neuhof 2:56,26 4./I  

4. 2 R�tzel Nico 2004 D TV Jahn Neuhof 2:59,83 5./I  

5. 61 Lippert Finn 2004 D SG Johannesberg 3:02,71 6./I  

Hochsprung, Jugend M12 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 11:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52   
 

1. 82 Sund Moritz 2004 D LG Fulda 1,32 
 

        O O O XXO XO XXX         
 

    
 

2. 127 Ortmann Tobin 2004 
 

TV Lauterbach 1,20 
  

      O O O XXX               
 

    
 

Ballwurf, Jugend M12 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 12:40 

Finale Wurfgewicht: 200 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 54 Herbert Paul 2004 D TV 09 Petersberg 33,00 
 

    28,00 29,50 33,00 
 

    
 

2. 127 Ortmann Tobin 2004 
 

TV Lauterbach 30,50 
  

    30,00 28,50 30,50 
 

    
 

3. 61 Lippert Finn 2004 D SG Johannesberg 30,00 
  

    30,00 30,00 26,00 
 

    
 

4. 60 Rathjen Nils 2004 D SG Johannesberg 30,00 
  

    27,00 30,00 27,00 
 

    
 

5. 82 Sund Moritz 2004 D LG Fulda 28,50 
  

    26,00 28,50 28,00 
 

    
 

6. 3 Leinweber Leon 2004 D TV Jahn Neuhof 24,00 
  

    24,00 22,00 13,00 
 

    
 

7. 2 R�tzel Nico 2004 D TV Jahn Neuhof 23,00 
  



    23,00 20,00 22,50 
 

    
 

75m, Jugend M13 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 11:40 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 66 Jordan Jan Roman 2003 D SG Johannesberg 9,89 1./I  
2. 68 Seidl Raphael 2003 D SG Johannesberg 10,12 2./I  
3. 69 Vetter Lennart 2003 D SG Johannesberg 10,68 1./II  
4. 67 Friedrich Julian 2003 D SG Johannesberg 10,81 2./II  
5. 126 Krummeich Noah Elisa 2003 

 
TV Lauterbach 10,99 3./I  

6. 32 Harengel Laurenz 2003 D TV Flieden 11,23 4./I  

7. 102 Heil Maxim 2003 D H�nfelder SV 11,63 3./II  

8. 103 Kohl Kilian Simon 2003 D H�nfelder SV 12,43 4./II  

800m, Jugend M13 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 13:40 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 68 Seidl Raphael 2003 D SG Johannesberg 2:37,79 1./I  
2. 126 Krummeich Noah Elisa 2003 

 
TV Lauterbach 2:39,62 2./I  

3. 85 Pohl Johannes 2003 D LG Fulda 2:41,04 3./I  
4. 69 Vetter Lennart 2003 D SG Johannesberg 2:47,14 4./I  
5. 67 Friedrich Julian 2003 D SG Johannesberg 2:56,17 5./I  
6. 70 Vogt Jonathan 2003 D SG Johannesberg 2:58,73 6./I  
7. 33 Klug Claudius 2003 D TV Flieden 2:59,43 7./I  

8. 102 Heil Maxim 2003 D H�nfelder SV 3:00,34 8./I  

9. 32 Harengel Laurenz 2003 D TV Flieden 3:01,64 9./I  

10. 103 Kohl Kilian Simon 2003 D H�nfelder SV 3:09,99 10./I  

11. 66 Jordan Jan Roman 2003 D SG Johannesberg 3:14,87 11./I  

800m, Jugend M13 - Zeitl�ufe 
800m-Kreismeisterschaft HLV-Kreis Fulda 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 68 Seidl Raphael 2003 D SG Johannesberg 2:37,79 1./I  
2. 85 Pohl Johannes 2003 D LG Fulda 2:41,04 3./I  
3. 69 Vetter Lennart 2003 D SG Johannesberg 2:47,14 4./I  
4. 67 Friedrich Julian 2003 D SG Johannesberg 2:56,17 5./I  
5. 70 Vogt Jonathan 2003 D SG Johannesberg 2:58,73 6./I  
6. 33 Klug Claudius 2003 D TV Flieden 2:59,43 7./I  

7. 102 Heil Maxim 2003 D H�nfelder SV 3:00,34 8./I  

8. 32 Harengel Laurenz 2003 D TV Flieden 3:01,64 9./I  



9. 103 Kohl Kilian Simon 2003 D H�nfelder SV 3:09,99 10./I  

10. 66 Jordan Jan Roman 2003 D SG Johannesberg 3:14,87 11./I  

Hochsprung, Jugend M13 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 11:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52   
 

1. 69 Vetter Lennart 2003 D SG Johannesberg 1,40 
 

    - - O O O XO O O O XXX     
 

    
 

2. 102 Heil Maxim 2003 D H�nfelder SV 1,32 
  

    - - O O O XO O XXX         
 

    
 

3. 126 Krummeich Noah Elisa 2003 
 

TV Lauterbach 1,24 
  

    - O XO XO XXOXXX             
 

    
 

4. 85 Pohl Johannes 2003 D LG Fulda 1,20 
  

    O O O XXO - - - -         
 

    
 

Ballwurf, Jugend M13 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 12:40 

Finale Wurfgewicht: 200 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 70 Vogt Jonathan 2003 D SG Johannesberg 45,50 
 

    43,50 45,50 43,00 
 

    
 

2. 32 Harengel Laurenz 2003 D TV Flieden 40,00 
  

    40,00 31,00 27,00 
 

    
 

3. 126 Krummeich Noah Elisa 2003 
 

TV Lauterbach 39,00 
  

    - 38,50 39,00 
 

    
 

4. 68 Seidl Raphael 2003 D SG Johannesberg 37,50 
  

    37,50 33,50 37,50 
 

    
 

5. 66 Jordan Jan Roman 2003 D SG Johannesberg 37,00 
  

    35,00 37,00 31,00 
 

    
 

6. 69 Vetter Lennart 2003 D SG Johannesberg 37,00 
  

    29,00 37,00 29,00 
 

    
 

7. 33 Klug Claudius 2003 D TV Flieden 34,00 
  

    34,00 33,50 32,50 
 

    
 

8. 102 Heil Maxim 2003 D H�nfelder SV 33,50 
  

    33,00 33,50 33,50 
 

    
 

9. 103 Kohl Kilian Simon 2003 D H�nfelder SV 27,00 
  

    27,00 22,50 27,00 
 

    
 

10. 85 Pohl Johannes 2003 D LG Fulda 27,00 
  

    25,00 25,00 27,00 
 

    
 

11. 67 Friedrich Julian 2003 D SG Johannesberg 27,00 
  

    - - 27,00 
 

    
 



100m, Jugend M14 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 12:00 

Zeitl�ufe Wind:  +0,2 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 91 Jahn Niklas 2002 D LG Fulda 12,65 1./I  
2. 9 Leinweber David 2002 D TV Jahn Neuhof 12,99 2./I  

800m, Jugend M14 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 14:00 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 9 Leinweber David 2002 D TV Jahn Neuhof 2:56,29 1./I  

2. 10 G�rtner Luis 2002 D TV Jahn Neuhof 3:03,77 2./I  

800m, Jugend M14 - Zeitl�ufe 
800m-Kreismeisterschaft HLV-Kreis Fulda 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 9 Leinweber David 2002 D TV Jahn Neuhof 2:56,29 1./I  

2. 10 G�rtner Luis 2002 D TV Jahn Neuhof 3:03,77 2./I  

Weitsprung, Jugend M14 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 12:40 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 9 Leinweber David 2002 D TV Jahn Neuhof 
5,04 

(+0,8)  

    
4,96 
+0,3 

5,02 
+0,5 

5,04 
+0,8 

 

    
 

2. 91 Jahn Niklas 2002 D LG Fulda 
5,04 

(+0,1)   

    x x 
5,04 
+0,1 

 

    
 

3. 10 G�rtner Luis 2002 D TV Jahn Neuhof 
4,70 

(+0,5)   

    
4,33 
+0,7 

4,70 
+0,5 

x 
 

    
 

Kugelsto�en, Jugend M14 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 14:40 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 



Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   
 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 91 Jahn Niklas 2002 D LG Fulda 10,16 
 

    9,25 10,08 10,16 10,10 10,07 9,67 
 

    
 

2. 10 G�rtner Luis 2002 D TV Jahn Neuhof 8,23 
  

    8,06 7,72 7,95 8,07 7,61 8,23 
 

    
 

100m, Jugend M15 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 12:00 

Zeitl�ufe Wind:  +0,3 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

 
49 Bartholome Maximilian 2001 D TV Dipperz ab. 

 

800m, Jugend M15 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 14:00 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

 
35 Auth Tim 2001 D TV Flieden ab. 

 

800m, Jugend M15 - Zeitl�ufe 
800m-Kreismeisterschaft HLV-Kreis Fulda 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

 
35 Auth Tim 2001 D TV Flieden ab. 

 

Weitsprung, Jugend M15 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 12:40 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

 
49 Bartholome Maximilian 2001 D TV Dipperz ab. 

 
         

 
 

35 Auth Tim 2001 D TV Flieden ab. 
  

         
 

75m, Jugend W12 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 11:30 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 58 Zippel Leonie 2004 D SG Johannesberg 11,15 1./III  

2. 25 Weism�ller Hannah 2004 D TV Flieden 11,24 1./II  



3. 123 M�ller Elisa 2004 
 

TV Lauterbach 11,25 1./I  

3. 26 Klug Jessica 2004 D TV Flieden 11,25 2./II  
5. 24 Sitzmann Chiara 2004 D TV Flieden 11,47 3./II  
6. 51 Scholl Luisa 2004 D TV 09 Petersberg 11,74 2./III  
7. 59 Hasenauer Stella 2004 D SG Johannesberg 11,78 3./III  
8. 114 Jahn Isabel 2005 

 
LG Fulda 11,81 2./I  

9. 27 Seemann Antonia 2004 D TV Flieden 11,83 1./IV 
10. 23 Bagus Luna 2004 D TV Flieden 11,93 3./I  
11. 115 Obermayer Marlene 2005 

 
LG Fulda 11,95 4./I  

12. 22 Sch�fer Emma 2004 D TV Flieden 12,67 2./IV 

13. 52 Dalitz Luca Marie 2004 D TV 09 Petersberg 15,44 3./IV 

800m, Jugend W12 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 15:00 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 27 Seemann Antonia 2004 D TV Flieden 2:43,90 1./I  

2. 25 Weism�ller Hannah 2004 D TV Flieden 2:47,93 2./I  

3. 59 Hasenauer Stella 2004 D SG Johannesberg 3:02,56 3./I  
4. 81 Schlott Alicia 2004 D LG Fulda 3:02,68 4./I  
5. 24 Sitzmann Chiara 2004 D TV Flieden 3:02,96 5./I  
6. 79 Matzke Anna 2004 D LG Fulda 3:03,17 6./I  
7. 45 Goldbach Anna 2004 D TV Dipperz 3:04,78 7./I  
8. 114 Jahn Isabel 2005 

 
LG Fulda 3:08,47 1./II  

9. 58 Zippel Leonie 2004 D SG Johannesberg 3:09,93 8./I  
10. 57 Glozbach Selina 2004 D SG Johannesberg 3:10,57 9./I  

11. 123 M�ller Elisa 2004 
 

TV Lauterbach 3:11,15 10./I  

12. 23 Bagus Luna 2004 D TV Flieden 3:14,99 11./I  
13. 26 Klug Jessica 2004 D TV Flieden 3:15,11 12./I  

14. 22 Sch�fer Emma 2004 D TV Flieden 3:17,09 13./I  

15. 115 Obermayer Marlene 2005 
 

LG Fulda 3:24,70 2./II  

 
1 Auth Anouk 2004 D TV Jahn Neuhof ab. 

 

800m, Jugend W12 - Zeitl�ufe 
800m-Kreismeisterschaft HLV-Kreis Fulda 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 27 Seemann Antonia 2004 D TV Flieden 2:43,90 1./I  

2. 25 Weism�ller Hannah 2004 D TV Flieden 2:47,93 2./I  

3. 59 Hasenauer Stella 2004 D SG Johannesberg 3:02,56 3./I  
4. 81 Schlott Alicia 2004 D LG Fulda 3:02,68 4./I  
5. 24 Sitzmann Chiara 2004 D TV Flieden 3:02,96 5./I  
6. 79 Matzke Anna 2004 D LG Fulda 3:03,17 6./I  
7. 45 Goldbach Anna 2004 D TV Dipperz 3:04,78 7./I  



8. 114 Jahn Isabel 2005 
 

LG Fulda 3:08,47 1./II  
9. 58 Zippel Leonie 2004 D SG Johannesberg 3:09,93 8./I  

10. 57 Glozbach Selina 2004 D SG Johannesberg 3:10,57 9./I  
11. 23 Bagus Luna 2004 D TV Flieden 3:14,99 11./I  
12. 26 Klug Jessica 2004 D TV Flieden 3:15,11 12./I  

13. 22 Sch�fer Emma 2004 D TV Flieden 3:17,09 13./I  

14. 115 Obermayer Marlene 2005 
 

LG Fulda 3:24,70 2./II  

 
1 Auth Anouk 2004 D TV Jahn Neuhof ab. 

 

Hochsprung, Jugend W12 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 12:20 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48   
 

1. 123 M�ller Elisa 2004 
 

TV Lauterbach 1,40 
 

    - - - - O O O O XO XXX   
 

    
 

2. 58 Zippel Leonie 2004 D SG Johannesberg 1,32 
  

    - O O O XXO O XO XXX       
 

    
 

3. 23 Bagus Luna 2004 D TV Flieden 1,20 
  

    O O O O XXX             
 

    
 

3. 25 Weism�ller Hannah 2004 D TV Flieden 1,20 
  

    O O O O XXX             
 

    
 

5. 27 Seemann Antonia 2004 D TV Flieden 1,20 
  

    O O O XXOXXX             
 

    
 

6. 1 Auth Anouk 2004 D TV Jahn Neuhof 1,08 
  

    O XXX                   
 

    
 

 
114 Jahn Isabel 2005 

 
LG Fulda ab. 

  
                          

 

    
 

 
115 Obermayer Marlene 2005 

 
LG Fulda ab. 

  
                          

 

    
 

Ballwurf, Jugend W12 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 13:40 

Finale Wurfgewicht: 200 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 24 Sitzmann Chiara 2004 D TV Flieden 33,00 
 

    26,50 31,50 33,00 
 

    
 

2. 23 Bagus Luna 2004 D TV Flieden 30,50 
  

    30,50 28,50 30,50 
 

    
 

3. 79 Matzke Anna 2004 D LG Fulda 30,50 
  

    27,00 30,50 29,00 
 

    
 

4. 123 M�ller Elisa 2004 
 

TV Lauterbach 29,50 
  

    25,00 28,00 29,50 
 

    
 



5. 45 Goldbach Anna 2004 D TV Dipperz 28,00 
  

    25,00 28,00 26,50 
 

    
 

6. 25 Weism�ller Hannah 2004 D TV Flieden 25,00 
  

    25,00 24,00 23,00 
 

    
 

7. 81 Schlott Alicia 2004 D LG Fulda 24,00 
  

    24,00 22,00 24,00 
 

    
 

8. 27 Seemann Antonia 2004 D TV Flieden 23,50 
  

    21,00 23,50 15,50 
 

    
 

9. 59 Hasenauer Stella 2004 D SG Johannesberg 23,00 
  

    21,50 23,00 21,50 
 

    
 

10. 58 Zippel Leonie 2004 D SG Johannesberg 22,00 
  

    15,50 22,00 20,50 
 

    
 

11. 57 Glozbach Selina 2004 D SG Johannesberg 21,00 
  

    21,00 20,50 20,50 
 

    
 

12. 1 Auth Anouk 2004 D TV Jahn Neuhof 21,00 
  

    19,00 19,50 21,00 
 

    
 

13. 114 Jahn Isabel 2005 
 

LG Fulda 20,50 
  

    20,50 16,50 20,00 
 

    
 

14. 115 Obermayer Marlene 2005 
 

LG Fulda 20,50 
  

    19,50 20,50 18,50 
 

    
 

15. 26 Klug Jessica 2004 D TV Flieden 18,00 
  

    18,00 16,00 16,50 
 

    
 

16. 22 Sch�fer Emma 2004 D TV Flieden 16,00 
  

    16,00 - 14,50 
 

    
 

17. 51 Scholl Luisa 2004 D TV 09 Petersberg 15,50 
  

    15,50 13,50 11,50 
 

    
 

18. 52 Dalitz Luca Marie 2004 D TV 09 Petersberg 14,00 
  

    14,00 13,00 12,50 
 

    
 

 
80 Wirths Merle 2004 D LG Fulda ab. 

  
         

 

75m, Jugend W13 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 11:30 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 122 Keutsch Merle 2003 
 

TV Lauterbach 10,50 1./I  
2. 31 Vogel Tabea 2003 D TV Flieden 11,13 2./I  

3. 30 F�ller Tami Marie 2003 D TV Flieden 11,29 3./I  

4. 65 Mathes Sina 2003 D SG Johannesberg 11,48 1./III  
5. 29 Kempf Elisa 2003 D TV Flieden 11,55 1./II  
6. 63 Scholtes Alicia 2003 D SG Johannesberg 11,56 2./III  
7. 64 Hauger Paula 2003 D SG Johannesberg 12,05 2./II  
8. 28 Best Felicitas 2003 D TV Flieden 12,09 3./II  

 
124 Schramm Carina 2003 

 
TV Lauterbach ab. 

 

 
62 Kre� Emily 2003 D SG Johannesberg ab. 

 



800m, Jugend W13 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 15:00 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 122 Keutsch Merle 2003 
 

TV Lauterbach 2:28,99 1./I  

2. 101 Severloh Maja 2003 D H�nfelder SV 2:53,24 2./I  

3. 100 Schmitt Franziska 2003 D H�nfelder SV 2:55,95 3./I  

4. 31 Vogel Tabea 2003 D TV Flieden 3:00,02 4./I  
5. 63 Scholtes Alicia 2003 D SG Johannesberg 3:00,69 5./I  

6. 30 F�ller Tami Marie 2003 D TV Flieden 3:02,87 6./I  

7. 5 Christ Marie 2003 D TV Jahn Neuhof 3:05,03 7./I  
8. 65 Mathes Sina 2003 D SG Johannesberg 3:05,77 8./I  

9. 6 M�ller Lilian 2003 D TV Jahn Neuhof 3:05,80 9./I  

10. 4 Schlufter Hanne 2003 D TV Jahn Neuhof 3:07,06 10./I  
11. 84 Semler Lena 2003 D LG Fulda 3:07,68 11./I  
12. 64 Hauger Paula 2003 D SG Johannesberg 3:11,23 12./I  
13. 29 Kempf Elisa 2003 D TV Flieden 3:22,12 13./I  
14. 83 Kirchner Angelina 2003 D LG Fulda 3:22,37 14./I  
15. 28 Best Felicitas 2003 D TV Flieden 3:30,12 15./I  

800m, Jugend W13 - Zeitl�ufe 
800m-Kreismeisterschaft HLV-Kreis Fulda 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 101 Severloh Maja 2003 D H�nfelder SV 2:53,24 2./I  

2. 100 Schmitt Franziska 2003 D H�nfelder SV 2:55,95 3./I  

3. 31 Vogel Tabea 2003 D TV Flieden 3:00,02 4./I  
4. 63 Scholtes Alicia 2003 D SG Johannesberg 3:00,69 5./I  

5. 30 F�ller Tami Marie 2003 D TV Flieden 3:02,87 6./I  

6. 5 Christ Marie 2003 D TV Jahn Neuhof 3:05,03 7./I  
7. 65 Mathes Sina 2003 D SG Johannesberg 3:05,77 8./I  

8. 6 M�ller Lilian 2003 D TV Jahn Neuhof 3:05,80 9./I  

9. 4 Schlufter Hanne 2003 D TV Jahn Neuhof 3:07,06 10./I  
10. 84 Semler Lena 2003 D LG Fulda 3:07,68 11./I  
11. 64 Hauger Paula 2003 D SG Johannesberg 3:11,23 12./I  
12. 29 Kempf Elisa 2003 D TV Flieden 3:22,12 13./I  
13. 83 Kirchner Angelina 2003 D LG Fulda 3:22,37 14./I  
14. 28 Best Felicitas 2003 D TV Flieden 3:30,12 15./I  

Hochsprung, Jugend W13 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 12:20 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 



    1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48   
 

1. 31 Vogel Tabea 2003 D TV Flieden 1,40 
 

    - - - O O O XO O O XXX   
 

    
 

2. 30 F�ller Tami Marie 2003 D TV Flieden 1,32 
  

    O O O O O O XO XXX       
 

    
 

3. 5 Christ Marie 2003 D TV Jahn Neuhof 1,32 
  

    O O O O O XO XO XXX       
 

    
 

4. 65 Mathes Sina 2003 D SG Johannesberg 1,20 
  

    O O O O XXX             
 

    
 

5. 29 Kempf Elisa 2003 D TV Flieden 1,20 
  

    O O O XO XXX             
 

    
 

 
122 Keutsch Merle 2003 

 
TV Lauterbach ab. 

  
                          

 

    
 

 
124 Schramm Carina 2003 

 
TV Lauterbach ab. 

  
                          

 

    
 

 
62 Kre� Emily 2003 D SG Johannesberg ab. 

  
                          

 

    
 

 
7 Reichhard Johanna 2003 D TV Jahn Neuhof ab. 

  
                          

 

    
 

Ballwurf, Jugend W13 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 13:40 

Finale Wurfgewicht: 200 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 122 Keutsch Merle 2003 
 

TV Lauterbach 34,50 
 

    34,50 31,50 34,50 
 

    
 

2. 30 F�ller Tami Marie 2003 D TV Flieden 31,00 
  

    31,00 29,00 28,50 
 

    
 

3. 65 Mathes Sina 2003 D SG Johannesberg 31,00 
  

    31,00 26,50 18,50 
 

    
 

4. 64 Hauger Paula 2003 D SG Johannesberg 30,50 
  

    28,00 30,00 30,50 
 

    
 

5. 63 Scholtes Alicia 2003 D SG Johannesberg 29,00 
  

    28,00 27,00 29,00 
 

    
 

6. 83 Kirchner Angelina 2003 D LG Fulda 27,00 
  

    27,00 25,00 24,00 
 

    
 

7. 5 Christ Marie 2003 D TV Jahn Neuhof 26,50 
  

    26,00 25,00 26,50 
 

    
 

8. 28 Best Felicitas 2003 D TV Flieden 26,00 
  

    26,00 25,50 24,50 
 

    
 

9. 31 Vogel Tabea 2003 D TV Flieden 25,00 
  

    22,50 25,00 24,00 
 

    
 

10. 29 Kempf Elisa 2003 D TV Flieden 25,00 
  

    21,50 21,50 25,00 
 

    
 



11. 4 Schlufter Hanne 2003 D TV Jahn Neuhof 22,50 
  

    22,50 19,50 20,00 
 

    
 

12. 6 M�ller Lilian 2003 D TV Jahn Neuhof 21,00 
  

    20,00 21,00 17,50 
 

    
 

13. 84 Semler Lena 2003 D LG Fulda 19,50 
  

    19,50 18,50 19,50 
 

    
 

14. 100 Schmitt Franziska 2003 D H�nfelder SV 18,50 
  

    17,00 18,50 18,50 
 

    
 

15. 7 Reichhard Johanna 2003 D TV Jahn Neuhof 18,00 
  

    13,50 15,00 18,00 
 

    
 

16. 101 Severloh Maja 2003 D H�nfelder SV 17,00 
  

    13,00 16,00 17,00 
 

    
 

 
124 Schramm Carina 2003 

 
TV Lauterbach ab. 

  
         

 
 

62 Kre� Emily 2003 D SG Johannesberg ab. 
  

         
 

100m, Jugend W14 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 12:20 

Zeitl�ufe Wind:  I:-0,1  /  II:+0,7  /  III:-1,7 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 105 Zachartschuk Marina 2002 D H�nfelder SV 14,08 1./III  

2. 56 Otto Amelie 2002 D TV 09 Petersberg 14,74 1./II  
3. 55 Kriegelstein Pia 2002 D TV 09 Petersberg 14,75 2./II  
4. 88 Bau Chiara 2002 D LG Fulda 14,79 2./III  
5. 16 Ramisch Johanna 2002 D TV Horas 14,81 3./II  
6. 17 Pape Lillith 2002 D TV Horas 15,36 1./I  
7. 125 Hill Hanna 2002 

 
TV Lauterbach 16,98 2./I  

 
71 K�hnel Sina 2002 D SG Johannesberg ab. 

 

 
104 Kohl Rabea-Marie 2002 D H�nfelder SV ab. 

 

800m, Jugend W14 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 14:40 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 88 Bau Chiara 2002 D LG Fulda 2:37,79 1./I  

2. 105 Zachartschuk Marina 2002 D H�nfelder SV 2:38,81 2./I  

3. 90 Huff Hannah 2002 D LG Fulda 2:42,87 3./I  
4. 17 Pape Lillith 2002 D TV Horas 2:48,02 4./I  
5. 16 Ramisch Johanna 2002 D TV Horas 2:50,00 5./I  
6. 34 Jahn Celine 2002 D TV Flieden 2:52,08 6./I  
7. 48 Neubauer Hannah 2002 D TV Dipperz 2:54,69 7./I  
8. 8 Stanzel Lara 2002 D TV Jahn Neuhof 3:04,22 8./I  

9. 86 G�nther Marie 2002 D LG Fulda 3:16,37 9./I  



10. 125 Hill Hanna 2002 
 

TV Lauterbach 3:17,65 10./I  

11. 89 H�pping Fee 2002 D LG Fulda 3:28,45 11./I  

12. 71 K�hnel Sina 2002 D SG Johannesberg 3:35,88 1./II  

800m, Jugend W14 - Zeitl�ufe 
800m-Kreismeisterschaft HLV-Kreis Fulda 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 88 Bau Chiara 2002 D LG Fulda 2:37,79 1./I  

2. 105 Zachartschuk Marina 2002 D H�nfelder SV 2:38,81 2./I  

3. 90 Huff Hannah 2002 D LG Fulda 2:42,87 3./I  
4. 17 Pape Lillith 2002 D TV Horas 2:48,02 4./I  
5. 16 Ramisch Johanna 2002 D TV Horas 2:50,00 5./I  
6. 34 Jahn Celine 2002 D TV Flieden 2:52,08 6./I  
7. 48 Neubauer Hannah 2002 D TV Dipperz 2:54,69 7./I  
8. 8 Stanzel Lara 2002 D TV Jahn Neuhof 3:04,22 8./I  

9. 86 G�nther Marie 2002 D LG Fulda 3:16,37 9./I  

10. 89 H�pping Fee 2002 D LG Fulda 3:28,45 11./I  

11. 71 K�hnel Sina 2002 D SG Johannesberg 3:35,88 1./II  

Weitsprung, Jugend W14 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 13:20 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 105 Zachartschuk Marina 2002 D H�nfelder SV 
4,45 

(+0,1)  

    
4,45 
+0,1 

4,24 
+1,0 

4,30 
+0,0 

 

    
 

2. 90 Huff Hannah 2002 D LG Fulda 
4,38 

(+1,1)   

    
4,21 
+0,9 

4,25 
+0,7 

4,38 
+1,1 

 

    
 

3. 17 Pape Lillith 2002 D TV Horas 
4,37 

(+0,9)   

    
4,11 
+0,0 

4,04 
+0,0 

4,37 
+0,9 

 

    
 

4. 8 Stanzel Lara 2002 D TV Jahn Neuhof 
4,34 

(+0,3)   

    
4,21 
+1,6 

4,21 
+0,0 

4,34 
+0,3 

 

    
 

5. 48 Neubauer Hannah 2002 D TV Dipperz 
4,32 

(+0,3)   

    
4,21 
+1,4 

4,32 
+0,3 

4,22 
+0,4 

 

    
 

6. 56 Otto Amelie 2002 D TV 09 Petersberg 4,32 
  



(+0,9) 

    
4,32 
+0,9 

3,69 
+0,5 

3,89 
+0,9 

 

    
 

7. 55 Kriegelstein Pia 2002 D TV 09 Petersberg 
4,20 

(+2,6)   

    
4,19 
+0,9 

- 
4,20 
+2,6 

 

    
 

8. 88 Bau Chiara 2002 D LG Fulda 
4,18 

(+1,1)   

    
4,18 
+1,1 

4,00 
+1,2 

3,90 
+1,6 

 

    
 

9. 71 K�hnel Sina 2002 D SG Johannesberg 
4,04 

(+0,4)   

    
2,75 
+0,4 

3,62 
+1,6 

4,04 
+0,4 

 

    
 

10. 16 Ramisch Johanna 2002 D TV Horas 
3,93 

(+0,5)   

    
3,93 
+0,5 

3,58 
+1,3 

3,72 
+0,0 

 

    
 

11. 34 Jahn Celine 2002 D TV Flieden 
3,76 

(+1,4)   

    
3,48 
+1,3 

3,43 
-0,3 

3,76 
+1,4 

 

    
 

12. 86 G�nther Marie 2002 D LG Fulda 
3,59 

(+0,9)   

    
3,59 
+0,9 

3,54 
+0,4 

2,98 
+0,2 

 

    
 

13. 89 H�pping Fee 2002 D LG Fulda 
3,51 

(+1,0)   

    
3,51 
+1,0 

- 
3,50 
+0,8 

 

    
 

14. 125 Hill Hanna 2002 
 

TV Lauterbach 
3,49 

(+0,3)   

    - 
3,46 
+0,6 

3,49 
+0,3 

 

    
 

 
87 Voth Alexandra 2002 D LG Fulda ab. 

  
         

 
 

104 Kohl Rabea-Marie 2002 D H�nfelder SV ab. 
  

         
 

Kugelsto�en, Jugend W14 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 16:00 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 125 Hill Hanna 2002 
 

TV Lauterbach 6,84 
 

    5,87 6,50 6,65 6,65 6,66 6,84 
 

    
 

2. 105 Zachartschuk Marina 2002 D H�nfelder SV 5,86 
  

    5,55 5,77 5,44 5,54 5,86 5,70 
 

    
 



 
71 K�hnel Sina 2002 D SG Johannesberg ab. 

  
         

 
 

104 Kohl Rabea-Marie 2002 D H�nfelder SV ab. 
  

         
 

100m, Jugend W15 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 12:20 

Zeitl�ufe Wind:  I:-0,3  /  II:-0,5 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 72 Friedrich Johanna 2001 D SG Johannesberg 13,35 1./I  
2. 19 Lindenthal Anna 2001 D TV Horas 13,90 1./II  
3. 21 Rexius Eleonore 2001 D TV Horas 13,94 2./I  
4. 11 Schrimpf Sarah 2001 D TV Jahn Neuhof 14,00 3./I  
5. 18 Weber Franziska 2001 D TV Horas 14,79 4./I  

6. 106 Hohmann Milena 2001 D H�nfelder SV 15,21 2./II  

7. 20 Filippaki Christina 2001 D TV Horas 15,34 3./II  

800m, Jugend W15 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 14:40 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 106 Hohmann Milena 2001 D H�nfelder SV 2:38,13 1./I  

2. 72 Friedrich Johanna 2001 D SG Johannesberg 2:43,92 2./I  
3. 18 Weber Franziska 2001 D TV Horas 2:47,92 3./I  
4. 19 Lindenthal Anna 2001 D TV Horas 2:47,95 4./I  
5. 93 Klier Henrike 2001 D LG Fulda 2:50,27 5./I  
6. 92 Schneider Gwendolin 2001 D LG Fulda 3:07,15 6./I  
7. 21 Rexius Eleonore 2001 D TV Horas 3:09,53 7./I  
8. 20 Filippaki Christina 2001 D TV Horas 3:09,56 8./I  

 
71 K�hnel Sina 2002 D SG Johannesberg ab. 

 

 
11 Schrimpf Sarah 2001 D TV Jahn Neuhof ab. 

 

800m, Jugend W15 - Zeitl�ufe 
800m-Kreismeisterschaft HLV-Kreis Fulda 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 106 Hohmann Milena 2001 D H�nfelder SV 2:38,13 1./I  

2. 72 Friedrich Johanna 2001 D SG Johannesberg 2:43,92 2./I  
3. 18 Weber Franziska 2001 D TV Horas 2:47,92 3./I  
4. 19 Lindenthal Anna 2001 D TV Horas 2:47,95 4./I  
5. 93 Klier Henrike 2001 D LG Fulda 2:50,27 5./I  
6. 92 Schneider Gwendolin 2001 D LG Fulda 3:07,15 6./I  
7. 21 Rexius Eleonore 2001 D TV Horas 3:09,53 7./I  



8. 20 Filippaki Christina 2001 D TV Horas 3:09,56 8./I  

 
11 Schrimpf Sarah 2001 D TV Jahn Neuhof ab. 

 

 
71 K�hnel Sina 2002 D SG Johannesberg ab. 

 

Weitsprung, Jugend W15 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 13:20 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 21 Rexius Eleonore 2001 D TV Horas 
4,67 

(+1,1)  

    
4,67 
+1,1 

4,54 
+1,8 

4,55 
+0,2 

 

    
 

2. 72 Friedrich Johanna 2001 D SG Johannesberg 
4,67 

(+1,4)   

    
4,02 
+1,2 

4,67 
+1,4 

4,49 
+0,5 

 

    
 

3. 19 Lindenthal Anna 2001 D TV Horas 
4,51 

(+0,2)   

    
4,51 
+0,2 

4,31 
+0,7 

4,47 
+0,0 

 

    
 

4. 107 Lehmann Maria 2001 D H�nfelder SV 
4,45 

(+1,1)   

    
4,45 
+1,1 

3,47 
+1,2 

3,18 
+1,2 

 

    
 

5. 93 Klier Henrike 2001 D LG Fulda 
4,44 

(+0,5)   

    
4,44 
+0,5 

- - 
 

    
 

6. 92 Schneider Gwendolin 2001 D LG Fulda 
4,34 

(+1,7)   

    
4,06 
+0,9 

4,34 
+1,7 

4,29 
+0,6 

 

    
 

7. 18 Weber Franziska 2001 D TV Horas 
4,18 

(+0,2)   

    
3,98 
+1,2 

3,86 
+1,0 

4,18 
+0,2 

 

    
 

8. 106 Hohmann Milena 2001 D H�nfelder SV 
4,02 

(+1,2)   

    
3,84 
+0,5 

3,99 
+0,6 

4,02 
+1,2 

 

    
 

9. 20 Filippaki Christina 2001 D TV Horas 3,35 (-0,1) 
  

    
3,34 
+1,1 

3,35 
-0,1 

- 
 

    
 

 
11 Schrimpf Sarah 2001 D TV Jahn Neuhof ab. 

  
         

 

Kugelsto�en, Jugend W15 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 16:00 



Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 106 Hohmann Milena 2001 D H�nfelder SV 6,57 
 

    6,57 6,10 5,76 6,15 - - 
 

    
 

800m, M�nner - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 16:20 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 77 Kleemann Philipp 1991 D SG Johannesberg 1:59,92 1./I  

2. 116 L�ckert Benjamin 1996 
 

SC Steinatal 2:08,02 2./I  

3. 113 Schramm Tilo 1978 D H�nfelder SV 2:26,88 3./I  

800m, M�nner - Zeitl�ufe 
800m-Kreismeisterschaft HLV-Kreis Fulda 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 77 Kleemann Philipp 1991 D SG Johannesberg 1:59,92 1./I  

2. 113 Schramm Tilo 1978 D H�nfelder SV 2:26,88 3./I  

Weitsprung, M�nner - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 15:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 77 Kleemann Philipp 1991 D SG Johannesberg 6,49 (0,0) 
 

    
4,74 
+0,2 

6,34 
+2,6 

6,49 
+0,0 

6,41 
+1,2 

- - 
 

    
 

2. 113 Schramm Tilo 1978 D H�nfelder SV 
5,65 

(+1,2)   

    
5,11 
+1,8 

- 
5,65 
+1,2 

5,58 
+0,1 

- - 
 

    
 

Kugelsto�en, M�nner - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 13:40 

Finale Wurfgewicht: 7260 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 113 Schramm Tilo 1978 D H�nfelder SV 9,28 
 

    8,80 9,28 8,50 
 

    
 



800m, m�nnliche Jugend U18 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 16:00 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 39 Darimond Linus 1999 D TV Flieden 2:12,85 1./I  
2. 118 Knaust Marvin 2000 

 
MT 1861 Melsungen 2:12,90 2./I  

3. 38 Paschek Thorge 2000 D TV Flieden 2:14,23 3./I  

4. 111 Schmitt Max 1999 D H�nfelder SV 2:14,28 4./I  

5. 110 Schulz Bernd-David 2000 D H�nfelder SV 2:29,42 5./I  

6. 75 Gora Jonas 1999 D SG Johannesberg 2:34,03 6./I  
7. 74 Vasikonis Jonas 1999 D SG Johannesberg 2:40,57 7./I  

 
73 Steppan Henrik 2000 D SG Johannesberg ab. 

 

800m, m�nnliche Jugend U18 - Zeitl�ufe 
800m-Kreismeisterschaft HLV-Kreis Fulda 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 39 Darimond Linus 1999 D TV Flieden 2:12,85 1./I  
2. 38 Paschek Thorge 2000 D TV Flieden 2:14,23 3./I  

3. 111 Schmitt Max 1999 D H�nfelder SV 2:14,28 4./I  

4. 110 Schulz Bernd-David 2000 D H�nfelder SV 2:29,42 5./I  

5. 75 Gora Jonas 1999 D SG Johannesberg 2:34,03 6./I  
6. 74 Vasikonis Jonas 1999 D SG Johannesberg 2:40,57 7./I  

 
73 Steppan Henrik 2000 D SG Johannesberg ab. 

 

Hochsprung, m�nnliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 13:40 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72   
 

1. 38 Paschek Thorge 2000 D TV Flieden 1,60 
 

    - - - - - - - - O O XXX     
 

    
 

1. 75 Gora Jonas 1999 D SG Johannesberg 1,60 
  

    - - - - - O O O O O XXX     
 

    
 

3. 73 Steppan Henrik 2000 D SG Johannesberg 1,52 
  

    - - O O O O XO O XXX         
 

    
 

4. 74 Vasikonis Jonas 1999 D SG Johannesberg 1,48 
  

    O - O O O O XO XXX           
 

    
 

5. 110 Schulz Bernd-David 2000 D H�nfelder SV 1,40 
  

    O O O O O XXX               
 

    
 

Weitsprung, m�nnliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 15:00 



Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 75 Gora Jonas 1999 D SG Johannesberg 
6,32 

(+1,2)  

    
5,62 
+0,2 

- 
6,32 
+1,2 

6,00 
+1,1 

- - 
 

    
 

2. 73 Steppan Henrik 2000 D SG Johannesberg 
5,64 

(+0,5)   

    
4,42 
+0,0 

5,33 
+0,9 

5,64 
+0,5 

- 
5,39 
+1,4 

5,46 
+1,0 

 

    
 

3. 110 Schulz Bernd-David 2000 D H�nfelder SV 4,48 (-0,7) 
  

    
4,48 
-0,7 

4,19 
+2,2 

- 
4,25 
+0,9 

4,22 
+0,3 

4,05 
+0,0 

 

    
 

Kugelsto�en, m�nnliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 12:00 

Finale Wurfgewicht: 5000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 74 Vasikonis Jonas 1999 D SG Johannesberg 9,78 
 

    9,49 9,26 9,16 9,26 9,78 9,43 
 

    
 

2. 110 Schulz Bernd-David 2000 D H�nfelder SV 9,00 
  

    8,39 8,59 8,34 9,00 8,20 7,94 
 

    
 

 
37 Rahm Aaron 2000 D TV Flieden ab. 

  
         

 

100m, m�nnliche Jugend U20 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 12:40 

Zeitl�ufe Wind:  +1,2 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 131 Sch�fer Michael 1999 
 

TSG Schlitz 11,56 1./I  

2. 41 Herbert Eric 1998 D TV Flieden 11,89 2./I  
3. 42 Benkner Simon 1998 D TV Flieden 12,51 3./I  

800m, m�nnliche Jugend U20 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 16:20 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 41 Herbert Eric 1998 D TV Flieden 2:02,32 1./I  
2. 120 Werkmeister Aaron 1998 

 
MT 1861 Melsungen 2:14,33 2./I  

3. 76 Waider Christian 1997 D SG Johannesberg 2:15,25 3./I  

 
119 Schulz Christian 1998 

 
MT 1861 Melsungen ab. 

 



800m, m�nnliche Jugend U20 - Zeitl�ufe 
800m-Kreismeisterschaft HLV-Kreis Fulda 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 41 Herbert Eric 1998 D TV Flieden 2:02,32 1./I  
2. 76 Waider Christian 1997 D SG Johannesberg 2:15,25 3./I  

Kugelsto�en, m�nnliche Jugend U20 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 13:40 

Finale Wurfgewicht: 6000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 131 Sch�fer Michael 1999 
 

TSG Schlitz 12,36 
 

    12,36 12,01 11,16 
 

    
 

2. 76 Waider Christian 1997 D SG Johannesberg 11,94 
  

    11,06 - 11,94 
 

    
 

800m, weibliche Jugend U18 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 15:40 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 36 Jahn Luca-Marie 2000 D TV Flieden 2:24,97 1./I  
2. 117 Olson Lynn 2000 

 
MT 1861 Melsungen 2:28,38 2./I  

3. 13 Jordan Alisa 2000 D TV Jahn Neuhof 2:31,88 3./I  
4. 12 Jordan Hannah 2000 D TV Jahn Neuhof 2:37,34 4./I  

5. 108 Thomas Rieke 2000 D H�nfelder SV 2:46,13 5./I  

6. 109 Pfeffermann Rosalie 2000 D H�nfelder SV 2:46,16 6./I  

7. 15 Fischer Luisa 1999 D TV Jahn Neuhof 2:48,96 7./I  
8. 94 Schrimpf Antonia 2000 D LG Fulda 2:51,30 8./I  
9. 130 Kaiser Raphaela 2000 

 
TSG Schlitz 3:02,25 9./I  

10. 95 Stempfle Gina 2000 D LG Fulda 3:04,74 10./I  

11. 96 H�pping Svea Malin 1999 D LG Fulda 3:20,45 11./I  

 
14 Vogel Martha 1999 D TV Jahn Neuhof ab. 

 

800m, weibliche Jugend U18 - Zeitl�ufe 
800m-Kreismeisterschaft HLV-Kreis Fulda 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 36 Jahn Luca-Marie 2000 D TV Flieden 2:24,97 1./I  
2. 13 Jordan Alisa 2000 D TV Jahn Neuhof 2:31,88 3./I  
3. 12 Jordan Hannah 2000 D TV Jahn Neuhof 2:37,34 4./I  

4. 108 Thomas Rieke 2000 D H�nfelder SV 2:46,13 5./I  



5. 109 Pfeffermann Rosalie 2000 D H�nfelder SV 2:46,16 6./I  

6. 15 Fischer Luisa 1999 D TV Jahn Neuhof 2:48,96 7./I  
7. 94 Schrimpf Antonia 2000 D LG Fulda 2:51,30 8./I  
8. 95 Stempfle Gina 2000 D LG Fulda 3:04,74 10./I  

9. 96 H�pping Svea Malin 1999 D LG Fulda 3:20,45 11./I  

 
14 Vogel Martha 1999 D TV Jahn Neuhof ab. 

 

Hochsprung, weibliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 11:40 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68   
 

1. 130 Kaiser Raphaela 2000 
 

TSG Schlitz 1,52 
 

    - - - - - - - XO XXX       
 

    
 

2. 14 Vogel Martha 1999 D TV Jahn Neuhof 1,36 
  

    - - O O XXX               
 

    
 

3. 108 Thomas Rieke 2000 D H�nfelder SV 1,28 
  

    O O XXX                   
 

    
 

Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 14:20 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 94 Schrimpf Antonia 2000 D LG Fulda 
5,09 

(+0,3)  

    
4,96 
+1,7 

- 
5,09 
+0,3 

 

    
 

2. 13 Jordan Alisa 2000 D TV Jahn Neuhof 
4,96 

(+2,6)   

    - 
4,96 
+2,6 

4,96 
+0,7 

 

    
 

3. 15 Fischer Luisa 1999 D TV Jahn Neuhof 
4,90 

(+1,4)   

    
4,90 
+1,4 

4,78 
+0,2 

4,64 
+1,6 

 

    
 

4. 36 Jahn Luca-Marie 2000 D TV Flieden 
4,68 

(+0,4)   

    
4,68 
+0,4 

4,53 
+1,3 

4,64 
+1,8 

 

    
 

5. 130 Kaiser Raphaela 2000 
 

TSG Schlitz 
4,61 

(+1,4)   

    
4,54 
+0,6 

4,61 
+1,4 

4,34 
+0,9 

 

    
 

6. 108 Thomas Rieke 2000 D H�nfelder SV 
4,49 

(+0,9)   

    4,35 4,29 4,49     
 



+1,5 +0,6 +0,9 
 

7. 12 Jordan Hannah 2000 D TV Jahn Neuhof 
4,36 

(+1,0)   

    
4,17 
+0,5 

4,36 
+1,0 

4,28 
+0,7 

 

    
 

8. 96 H�pping Svea Malin 1999 D LG Fulda 
4,32 

(+1,3)   

    
4,32 
+1,3 

4,30 
+1,0 

4,24 
+0,4 

 

    
 

9. 14 Vogel Martha 1999 D TV Jahn Neuhof 4,31 (0,0) 
  

    
4,29 
+1,1 

4,31 
+0,0 

4,03 
+1,1 

 

    
 

10. 95 Stempfle Gina 2000 D LG Fulda 
4,11 

(+1,2)   

    
3,99 
+1,1 

3,78 
+0,0 

4,11 
+1,2 

 

    
 

11. 109 Pfeffermann Rosalie 2000 D H�nfelder SV 
3,73 

(+0,3)   

    
3,38 
+1,8 

3,73 
+0,3 

- 
 

    
 

Kugelsto�en, weibliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 12:40 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 130 Kaiser Raphaela 2000 
 

TSG Schlitz 9,72 
 

    9,45 8,29 9,06 9,72 8,44 8,99 
 

    
 

2. 15 Fischer Luisa 1999 D TV Jahn Neuhof 9,29 
  

    9,29 8,71 8,98 9,28 8,88 8,38 
 

    
 

3. 14 Vogel Martha 1999 D TV Jahn Neuhof 8,85 
  

    8,19 8,28 8,35 8,11 8,85 8,42 
 

    
 

4. 96 H�pping Svea Malin 1999 D LG Fulda 8,79 
  

    8,42 8,13 8,63 8,79 8,55 8,45 
 

    
 

5. 108 Thomas Rieke 2000 D H�nfelder SV 8,58 
  

    7,49 7,72 - - 7,37 8,58 
 

    
 

100m, weibliche Jugend U20 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 12:40 

Zeitl�ufe Wind:  +0,2 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 40 Burkard Annika 1998 D TV Flieden 13,46 1./I  
2. 97 Bauer Campuzano Laura-Marie 1997 D LG Fulda 13,61 2./I  

3. 112 Michel Laura 1998 D H�nfelder SV 13,91 3./I  



800m, weibliche Jugend U20 - Zeitl�ufe 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 16:20 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 40 Burkard Annika 1998 D TV Flieden 2:50,78 1./I  

2. 112 Michel Laura 1998 D H�nfelder SV 3:02,30 2./I  

3. 97 Bauer Campuzano Laura-Marie 1997 D LG Fulda 3:08,41 3./I  

800m, weibliche Jugend U20 - Zeitl�ufe 
800m-Kreismeisterschaft HLV-Kreis Fulda 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 40 Burkard Annika 1998 D TV Flieden 2:50,78 1./I  

2. 112 Michel Laura 1998 D H�nfelder SV 3:02,30 2./I  

3. 97 Bauer Campuzano Laura-Marie 1997 D LG Fulda 3:08,41 3./I  

Weitsprung, weibliche Jugend U20 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 14:20 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 112 Michel Laura 1998 D H�nfelder SV 
4,32 

(+0,2)  

    
4,09 
+0,2 

- 
4,32 
+0,2 

4,07 
+0,1 

4,05 
+0,0 

3,95 
+0,0 

 

    
 

Kugelsto�en, weibliche Jugend U20 - Finale 
Datum: 04.09.2016  Beginn: 15:20 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 40 Burkard Annika 1998 D TV Flieden 7,68 
 

    7,09 7,64 7,68 
 

    
 

2. 97 Bauer Campuzano Laura-Marie 1997 D LG Fulda 7,06 
  

    6,59 6,79 7,06 
 

    
 

3. 112 Michel Laura 1998 D H�nfelder SV 4,74 
  

    4,65 4,59 4,74 
 

    
 

 

4. Grand Prix 2016 und 800m Kreismeisterschaft 
Neuhof, am 04.09.2016 Veranstaltungsbericht

Veranstalter Veranstaltungsdaten 
HLV-Kreis Fulda Datum: 04.09.2016 



Georg Arnreich 
An der Gellenke 18 
36119 Neuhof 

Ort: Neuhof 
Kreis: Fulda 
Bezirk:  
Region: Hessen 

 

Statistik   
Klasse Anz. 
M�nner 
Frauen 
weibliche Jugend U20 
m�nnliche Jugend U20 
weibliche Jugend U18 
m�nnliche Jugend U18 
Jugend W15 
Jugend M15 
Jugend W14 
Jugend M14 
Jugend W13 
Jugend M13 
Jugend W12 
Jugend M12 

3 
10 
3 
7 
12 
9 
11 
2 
16 
3 
18 
11 
19 
8 

Summe 132 
Vereine 13 
 

Zahl der eingesetzten Mitarbeiter: 
Wettkampfb�ro/EDV: 2 
Liz. Kampfrichter: 4 
Helfer: 18 
Summe: 24 
 

Ger�te 
Zeitmessung: Vollelektronische Zeitmessung (Photofinish) 
Fabrikat: Mac Finish III 

Windmessung: 
Lauf: Ja 
Drei/Weit:: Ja 

Fabrikat: MFSD1 
Ger�tekontrolle: Nein 
 

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht 
Holger S�mann-Paschek 
Am Baumgarten 14 
36119 Neuhof 
Deutschland 

J�rgen Schuck 
Sachsenstra�e 1 
Fulda 
Deutschland 

 

Bemerkung 
- keine - 

 



Ger�te 
Zeitmessung: Vollelektronische Zeitmessung (Photofinish) 
Fabrikat: MacFinish II 

Windmessung: 
Lauf: Ja 
Drei/Weit:: Ja 

Fabrikat: MFSD1 
Ger�tekontrolle: Ja 
Fabrikat: Lackner Ger�tepr�fset 
Waage Mettler Toledo 

 

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht 
Johannes Willschwski 
Genfer Stra�e 8 
64521 Gro�-Gerau 
Deutschland 

entf�llt 
 

 

Bemerkung 
- keine 

 


